

Protokół Nr 4/2004
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia Rodziny i Opieki Społecznej
z dnia 29 lipca 2004 roku.

Posiedzenie komisji zostało zwołane przez Przewodniczącego komisji K. Bejnara. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji, Wicestarosta K.Klimaszewski / lista obecności w załączeniu / Przewodniczący komisji przywitał obecnych i przedstawił projekt porządku posiedzenia:

1.Sprawy organizacyjne

a/ stwierdzenie prawomocności posiedzenia

b/ przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji

c/ przyjęcie porządku posiedzenia

2.Informacja na temat działalności SP ZOZ w Lipnie.

3 Zapoznanie się z działalnością członków Komisji w okresie między posiedzeniami.

4.Sprawy różne i komunikaty.

5.Zakończenie.

Przewodniczący komisji stwierdził prawomocności posiedzenie – 4 osoby na 5 osobowy stan komisji.

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia komisji.

Następnie został przyjęty porządek posiedzenia komisji przedstawiony przez Przewodniczącego komisji.

2.Informacja dotycząca funkcjonowania SP ZOZ w Lipnie.

Przewodniczący komisji powiedział, że ostatnio na każdej komisji omawiana była sytuacja w SP ZOZ w Lipnie. Poinformował członków komisji, iż na Zarządzie została podjęta decyzja dotycząca zmiany na stanowisku Dyrektora SP ZOZ w Lipnie. W dniu dzisiejszym odbędzie się posiedzenie Rady Społecznej SP ZOZ w Lipnie gdzie omawiane będą zmiany strukturalne SP ZOZ. Zakład Usług Konsultingowych ze Szczecina przygotował wstępny audyt SP ZOZ, który był omawiany na poprzedniej komisji. Obecnie ta firma zaoferowała się opracowania szczegółowej analizy i programu restrukturyzacji w ciągu 6 tygodni.

Naczelnik A.Smużewska dodała, że analiza będzie składała się z dwóch części: analitycznej i koncepcyjno-planistycznej. Część analityczna to ocena jednostki, wskazanie mocnych i słabych stron Zakładu. Część koncepcyjno-planistyczna obejmuje charakterystykę możliwych scenariuszy zmian w odniesieniu do jednostki oraz wskazanie alternatyw rekomendacji strategicznych dla funkcjonowania szpitala oraz szczegółowe rekomendacje działań naprawczych. Termin realizacji opracowania będzie w ciągu 6 tygodni od dnia podpisania umowy.

Następnie poinformowała, że zakupiony został sprzęt dla SP ZOZ w Lipnie: Kardiomonitor dwukomorowy, aparat EKG, dwa ssaki próżniowe z firmy AKMED. Razem za 25 tys. zł. Karetka miała być zakupiona ze środków gmin: Dobrzyń n/Wisła, Tłuchowo i Wielgie. Rady Gminy Tłuchowo i Dobrzyń n/Wisłą podjęły decyzję Nie jest podjęta decyzja odnośnie przekazania środków w gm. Wielgie. Sprawa jest na etapie podpisywania porozumienia. Wpłynęło 70 tys. zł a potrzeba jest 110 tys. zł. Doktor Mrozowski zaproponował, żeby dokonać zakupu przez Fundusz Ochrony Zdrowia wtedy Fundusz może dofinansować. Radny T. Woźnicki zasugerował, żeby to był dar gmin i Funduszu Ochrony Zdrowia.

3 Zapoznanie się z działalnością członków Komisji w okresie między posiedzeniami.

Przewodniczący komisji poinformował, że między posiedzeniami odbyło się spotkanie w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi na Święcie Kwitnącej Paproci. Jest to doroczna impreza organizowana przez DPS , w której uczestniczą radni Rady Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała
Maria Mazur

Przewodniczący komisji
Krzysztof Bejnar

